РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024   					№ 105 				с. Советское

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля благоустройства на территории муниципального образования Советский сельсовет Советский района Алтайского края на 2024 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 М 990  "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", руководствуясь Уставом муниципального образования Советский сельсовет Советского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба)охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля благоустройства на территории муниципального образования Советский сельсовет Советского района Алтайского края на 2024 год (приложение 1).
2.Считать утраченным силу постановление главы сельсовета от 18.05.2023  № 60 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля благоустройства на территории муниципального образования Советский сельсовет Советский района Алтайского края на 2023 год»
3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Советский сельсовет.

Глава сельсовета									 А.В. Явнов
[bookmark: _GoBack]